64/04-11-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 903-64/04-11-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των όρων της διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των 
ορίων για την << Προμήθεια χρωμάτων διαγράμμισης Επαρχιακού Οδικού Δικτύου ΠΕ Λευκάδας>>, 
προϋπολογισμού ενενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ  (99.882,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24% και συγκρότηση επιτροπών διενέργειας του διαγωνισμού και 
παρακολούθησης - παραλαβής της προμήθειας. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04-11-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή

[...]

θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 

ΕΗΔ 3o Θέμα: Έγκριση των όρων της διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω 
των ορίων για την << Προμήθεια χρωμάτων διαγράμμισης Επαρχιακού Οδικού Δικτύου ΠΕ Λευκάδας>>, 
προϋπολογισμού ενενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ  (99.882,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24% και συγκρότηση επιτροπών διενέργειας του διαγωνισμού και 
παρακολούθησης - παραλαβής της προμήθειας. 

ΑΔΑ: ΨΧ9Β7ΛΕ-ΕΟ6

Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το  3ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης